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Formål 

NLAs to representanter i redaksjon til Arkitektur N skal sikre faglig landskapsfagligkvalitet og innhold i 
tidsskriftet. Representantene skriver ikke nødvendigvis selv, men kommer med innspill til skribenter, i 
tillegg til vinklinger i saker og konkrete prosjekter som bør belyses.  

Representanter 

Iwan Thomson iwan@lala.no  
Nina Marie Andersen ninamarie.andsersen@pir2.no  
 
 
Virksomhet 
Vi har deltatt i ett fysiske møte redaksjonen og redaksjonsrådet i Josefines gate 34, hvor temaene for 
utgivelsene i 2021 ble diskutert. I dette møtet var vi aktive og påvirket agendaen til tidsskriftets 2021-
utgaver. 

Vi har hatt ett fysisk og to teams-møter med redaktør, i tillegg til løpende dialog på e-post og telefon. 
Vi landskapsmedarbeidere har også løpende dialog med hverandre, både på telefon, epost, samt 
møter både fysisk og på teams.  

Vi ønsker prosjekter som representerer hele landet og har etterspurt dette gjennom NLAs nyhetsbrev, 
via lokalavdelingene og andre kontakter.  

 

Vi opplever å ha en god dialog med redaksjonen og høy grad av påvirkning. Dette gir gode diskusjoner 
og mulighet til å få presentert et bredt spekter stoff hvor ulike aspekter ved faget belyses i sin 
særegenhet. Samtidig er vi opptatt av å bidra til at landskapsarkitektur og landskapsfaglige 
problemstillinger settes i sammenheng med de øvrige delene av bladet – og vice versa – for på denne 
måten bidra med relevante innspill i den tverrfaglige diskursen. 

Det publiseres en større andel kritikker sammenliknet med tidligere år. Dette bidrar til nye 
perspektiver og at flere skribenter kommer på banen og utvikler seg som skrivende, kritiske 
landskapsarkitekter. Dette er vi svært godt fornøyd med, men ønsker samtidig til enhver tid å jobbe 
for at landskapstekstene og -presentasjonene oppnår en enda høyere faglig og språklig kvalitet.  

Nedenfor følger en oversikt over alle landskapssakene som er publisert i Arkitektur N i 2020. «Aktuelle 
prosjekter» er ikke med på listen. 

 

Oslo 15. april 2021 

Iwan Thomson og Nina Marie Andersen  

 

  



Oversikt over landskapsbidrag i Arkitektur N 2020: 

01 - tema trearkitektur 

Kritikk, Bekkelagsbadet (landskap) 

Omtale/ intervju, Aukrust Gård (landskap) 

 

02 - krympet korona edition 

Kritikk, Sørli lekepark (landskap) 

Reclaim Women's Space (byutvikling) 

Drapet på byutvikleren (byutvikling) 

 

03 - krympet korona edition nr. II 

HAV, utstilling NMBU (landskap) 

Naturnære Stauder (landskap) 

Kritikk, Lyreneset (landskap) 

 

04 - Deichmanske og norske rådhus 

Kritikk, Deichman, landskap (landskap) 

Kritikk, Kadettangen (landskap) 

Kritikk, Steinerskole i Trondheim (landskap) 

Regjeringskvartalets bygulv (landskap) 

 

05 - Tema Oslo Arkitekturtriennale 

Kritikk, Tivolifjellet park (landskap) 

Kritikk, Geitryggen gravlund (landskap) 

Triennalesaker (landskap/ byutvikling/ samfunnsutvikling) 

 

06 - Tema bærekraft (noe utvannet) 

Kritikk, Bodø park (landskap) 

Kritikk, Haukerød skolegård (landskap) 

Essay, naturen og Vøringsfossen (landskap) 

 


